FILTER
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten. 275
Grundlage der Kalkulation bilden Fluide (flüssig) der Gruppe 2
bei 50°C nach AD2000
_ _ _Nennweite:
E
S
Edelstahl:
Stahl:
_ _ _Druckstufe:
AFlansche ANSI:
DFlansche DIN:
_ _ ___ _ _SKF- D
Bestellschlüssel
Nennweite
DN
Stahl Edelstahl
class 150 class 300 class 150 class 300
050 1.808,00 € 1.899,00 € 2.873,00 € 3.111,00 €
065 1.840,00 € 1.946,00 € 3.218,00 € 3.520,00 €
080 1.910,00 € 2.106,00 € 3.584,00 € 4.118,00 €
100 2.110,00 € 2.246,00 € 4.126,00 € 4.516,00 €
125 2.198,00 € 2.986,00 € 4.918,00 € 5.509,00 €
150 2.566,00 € 3.452,00 € 5.758,00 € 6.435,00 €
200 3.682,00 € 5.105,00 € 7.869,00 € 9.094,00 €
250 5.577,00 € 7.241,00 € a. A. a. A.
300 7.309,00 € 8.828,00 € a. A. a. A.
400 9.796,00 € 12.414,00 € a. A. a. A.
500 14.325,00 € 18.434,00 € a. A. a. A.
Flansche nach ANSI B 16.5 150 - 600
Nennweite
DN
Stahl Edelstahl
PN6 / PN10 / PN16 PN40 PN6 / PN10 / PN16 PN40
050 1.765,00 € 1.855,00 € 2.785,00 € 3.019,00 €
065 1.790,00 € 1.895,00 € 3.101,00 € 3.393,00 €
080 1.855,00 € 2.048,00 € 3.458,00 € 3.978,00 €
100 2.048,00 € 2.167,00 € 3.955,00 € 4.329,00 €
125 2.129,00 € 2.902,00 € 4.687,00 € 5.148,00 €
150 2.492,00 € 3.335,00 € 5.441,00 € 5.944,00 €
200 3.575,00 € 4.897,00 € 7.430,00 € 8.284,00 €
250 5.441,00 € 6.886,00 € 12.636,00 € 13.572,00 €
300 7.055,00 € 8.330,00 € 14.508,00 € 17.550,00 €
400 9.367,00 € 11.794,00 € 18.252,00 € 20.475,00 €
500 13.672,00 € 16.640,00 € 22.815,00 € 26.910,00 €
Flansche nach DIN - Standard -
Nennweite: DN50 – DN500 - weitere auf Anfrage -